

# Catco Holding ApS

Hvitfeltsgade 13, 7800 Skive

CVR-nr. 34 70 99 63

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

---

Cathrine Hede-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Catco Holding ApS Hvitfeltsgade 13 7800 Skive
	CVR-nr.: 34 70 99 63 Stiftet: 11. juli 2012 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Cathrine Hede-Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Kemifarma ApS, Kongens Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anpartar i handelsvirksomheden Kemifarma ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 109.453 mod kr. 282.530 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.669</b>	<b>-20.172</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	120.000	200.000
Andre finansielle indtægter	147.149	358.891
Nedskrivning af finansielle aktiver	-11.498	-97.886
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-130.913</u>	<u>-103.030</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.069</b>	<b>337.803</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-616</u>	<u>-55.273</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>109.453</u></b>	<b><u>282.530</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	75.964	65.000
Overføres til overført resultat	<u>33.489</u>	<u>217.530</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>109.453</u></b>	<b><u>282.530</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	420.111	431.609
Finansielle anlægsaktiver i alt	420.111	431.609
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>420.111</b>	<b>431.609</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	20.231	0
Andre tilgodehavender	0	318
Tilgodehavender i alt	20.231	318
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.467.590	1.486.990
Værdipapirer i alt	1.467.590	1.486.990
Likvide beholdninger	291.412	260.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.779.233</b>	<b>1.747.446</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.199.344</b>	<b>2.179.055</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	2.035.835	2.002.346
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.964	65.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.191.799</u></b>	<b><u>2.147.346</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	24.209
Anden gæld	45	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.545</u>	<u>31.709</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.545</u></b>	<b><u>31.709</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.199.344</u></b>	<b><u>2.179.055</u></b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	616	55.719
Regulering af tidligere års skat	0	-446
	<u><b>616</b></u>	<u><b>55.273</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	2.002.346	1.784.816
Årets overførte overskud eller underskud	33.489	217.530
	<u><b>2.035.835</b></u>	<u><b>2.002.346</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	65.000	52.000
Udloddet udbytte	-65.000	-52.000
Udbytte for regnskabsåret	75.964	65.000
	<u><b>75.964</b></u>	<u><b>65.000</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2016 ingen eventualforpligtelser.		